## Libet

nē vel ppter alimentū. i. ppter hoc qd deliciose z abundantē  
alimēto nutrumē. sicut pz in augmēto tritici qd qñq; aus  
get immaturaliter ppter abundantā humoz z nō cōstrin  
gunt vt sine spissa z solida p debitā digestionē. Et sūt ali  
que sunt alteratōes violēte. z qdam naturales. vt patet  
maximē in sanatiōe. qdam em dimitunt a febribz. non in  
creticis diebz. z isti alterant extra naturā. alij vero in cre  
ticis diebz. z isti alterant fm naturā. Dicit aut dies cre  
tica dies iudicij sup infirmitate. hz em qliter infirmitas  
vnā die in qua vel infirmitas naturalit vincit naturā z se  
quit moēs. vel natura vincit infirmitatē z sequitur sanitas  
Et est apud grāmaticos dñcia inter has dictiones cre  
sis crasis z crisis. quia cretis idēz est quod iudiciū. crasis  
idem est quod natura. sed crisis est idēz quod aurum. vñ  
p̄sus. Iudiciū cretis. natura crasis. crisis aurum.

Erunt igit corruptiones cōtrarie ad invicēz  
nō generationi. z qd pbibet. est em sic. Et nāq;  
si hec qdam dulcis. illa vero tristis est. qre non  
simplr corruptōi corruptio cōtraria est. s; hec  
quidē hmōi. alia vero huiusmodi harum est

¶ Hic obiicit cōtra dicta scz nō sint alique generatio  
nes fm naturā z extra naturā. q; si sic. ruc lequeret q; vni  
multa opponerent. qd est incōueniēs. Pz sequela. q; cor  
ruptio est cōtraria generatiōi. si q; sit aliqua corruptio ex  
tra naturā. q; corruptio erit cōtraria corruptiōi. Rōdet  
Arist. q; nō est incōueniēs vniū opponi multis fm diuer  
sas rōnes. q; generatio et corruptio opponunt fm rōem  
generis. sed corruptio opponit corruptiōi fm rōem pprie  
spē. sicut corruptio tristis cōtrariat corruptiōi dulcis. et  
generatio tristis cōtrariat generatiōi dulcis. Dicit aut ge  
neratio dulcis qñ ex minus nobili generat magis nobile  
sicut qñ ex aq; generat aer. Sed generatio tristis est qñ ex  
magis nobili generat minus nobile. Vel p̄r dicit q; gene  
ratio dulcis sit que est fm causas viles. z generatio tristis  
que est p̄r talē naturam sicut generatio nō fatata. Et  
ponit sc̄tus Thomas s̄le de auaricia q; opponit largitari  
fm rōem generis q; fm cōtrarietate vitiij ad virtutē. sed  
opponit pdigalitati fm rōem pprie spē. Et hoc est qd cō  
cludit p̄hs q; corruptio nō est cōtraria corruptiōi sim  
pliciter. i. in vñ. sed corruptiōi hec qdēz est talis illa p̄o  
ralis. i. violēta z extra naturā. vel dulcis z tristis.

Om̄ino qdam igitur cōtrarij motus z q̄etis  
dicto modo sunt. vt qui est sursum ei q; est deorsum.  
loci em p̄trarietates he sunt. Fertur autēz  
sursum qdam motū natura ignis. deorsuz vero  
terra. z cōtrarie ipsoz loci mutationes s; ig  
nis aut sursum qdam natura. deorsuz autē extra  
naturā. Et p̄trarius est q; est fm naturā ipsius  
ei qui est extra naturā. z q̄etis autē siliter. Que  
nāq; est sursum q̄es qui est desup deorsum mo  
tui p̄traria est. Sic autē terre. illa autē quies extra